2012 年 11 月 22 日日本シグマックス株式会社

大阪マラソンEXPO2012に「ザムスト」「カスタムバランス」ブースを出展します。

日本シグマックス株式会社(本社:東京都新宿区、代表取締役社長:鈴木 廣三)は、2012年11月23日、24日に行われます「大阪マラソンEXPO2012」にてスポーツ向けケアブランド『ザムスト』、フィンランド生まれのカスタムメイドインソール『カスタムバランス』のブースを出展します。

1、「大阪マラソンEXPO2012」概要

会期: 2012年11月23日(祝)~24日(土) 11:00~20:00

会場: インテックス大阪 2号館・3号館

大阪マラソンEXPO2012 公式サイト: http://www.osaka-marathon.com/expo2012/

ブース番号: 2号館 2-28 (ザムスト・カスタムバランス)

2、出展内容 「ザムスト」ブース

「ZAMST for RUNNING」を掲げ、レース本番で最高のパフォーマンスを発揮するための重要なファクター、「ランニングフォーム」「疲労対策」「関節サポート」をトータルにケアする各アイテムの説明販売を行います。スタッフによる着用のポイント説明や試着体験なども行います。また、ザムスト公式facebookページにて「いいね!」を押していただいた方全員に「スマートフォン対応のオリジナル手袋」を差し上げるキャンペーンも実施いたします。

<u>注目商</u>品

- ・ランニング向けケガ予防コンセプトウエア「ザムストZシリーズ」< 10月全国展開開始 >
- ·太ももの筋肉の負担を軽くする太もも用コンプレッション「ザムストTC-1」<10月新発売>
- ・すねの内側のトラブルに対応する、新発想すね用サポーター「ザムストS P-1」< 10月新発売>

3、出展内容 「カスタムパランス」プース

カスタムメイドのインソールがわずか10分で完成!注目のインソール制作システム「カスタムバランス」ブースでは、インソールの実制作・販売はもちろん、自分の足形状の傾向を視覚的に把握できる「レコメンデーションシステム」を、実際に体験することができます。

<u>4、『ザムスト』について</u>

日本シグマックス(株)は1973年の創業以来、整形外科分野において、医療用サポーターなどの外固定製品を中心に事業を展開してきました。「ザムスト(ZAMST)」を、医療分野で蓄積したその知識や技術を活かした、スポーツ向けケアブランドとして1993年に立ち上げ、トップアスリートから一般のスポーツ愛好家までの活動をサポートしてきました。URL: http://www.zamst.jp/

5、「カスタムパランス」について

フィンランドの足の外科医と理学療法士が共同で考案した「カスタムバランス」は一人ひとりの足に合わせてつくるカスタムメイドインソールです。正確な足の分析と、足の自然な動きである「ウィンドラス現象」の仕組みを用いて成形されるカスタムバランスインソールは、あらゆるスポーツでのパフォーマンス向上が期待できます。

URL: http://www.custombalance.jp/

【この件に関するお問い合せ】

日本シグマックス株式会社 マーケティング部 プロモーション課

担当:蓼沼(たでぬま)(h_tadenuma@sigmax.co.jp) Tel:03-5326-3280/Fax:03-5326-3241

